湖南和安置业有限公司 监事

长沙和顺置业有限公司 监事

长沙兴和顺置业有限公司 监事

长沙广盈置业有限公司 监事

长沙市滨水商业管理有限公司 监事

长沙和顺瑞盈物业服务有限公司 监事

长沙和顺物业服务有限公司 监事

长沙湘一合居装饰工程有限公司 监事

（五）信息披露义务人与其一致行动人之间的关系

和顺石油的控股股东为和顺投资，实际控制人为赵忠、晏喜明、赵尊铭。本次信息披露义务人晏喜明、赵尊铭、赵雄分别

为赵忠的妻子、儿子、弟弟，因此根据《收购办法》第八十三条相关规定，和顺投资、晏喜明、赵尊铭、赵雄属于一致行动人。

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股

份5%的情况。

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次权益变动系公司收购奎芯科技控制权，为绑定奎芯科技的核心经营管理人员达成业绩承诺，实现共同发展。同时，

基于对公司未来业务发展需求，进一步优化公司股权结构。

二、信息披露义务人在未来12个月的持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人除上述已披露尚未实施完毕的权益变动外，没有其他明确的在未来12个月内增

加/减少其在上市公司中拥有权益的计划。如果根据实际情况和需求在未来12个月内需要处置已拥有权益的上市公司股份

的，信息披露义务人将严格按照相关法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

2025年11月14日，晏喜明、赵尊铭和赵雄与陈琬宜签订《关于湖南和顺石油股份有限公司之股份转让协议》，约定将

晏喜明、赵尊铭和赵雄合计持有的上市公司股份10,314,360股无限售流通股（占公司总股本的6.0000%）转让给陈琬宜，

其中，晏喜明转让5,948,150股，占公司总股本的3.4601%；赵尊铭转让3,251,130股，占公司总股本的1.8912%；赵雄转让

1,115,080股，占公司总股本的0.6487%。

本次权益变动前，信息披露义务人晏喜明、赵尊铭、赵雄及其一致行动人和顺投资合计持有公司114,458,000股股份，

占公司股份总数的66.5817%。

本次权益变动后，信息披露义务人晏喜明、赵尊铭、赵雄及其一致行动人和顺投资合计持有公司104,143,640股股份，

占公司股份总数的60.5817%。

本次权益变动不会导致公司的控股股东和实际控制人发生变化。

二、本次权益变动的具体情况

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份的情况如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 股份比例 持股数量（股） 股份比例

和顺投资

合计持有股份 72,371,000 42.0992% 72,371,000 42.0992%

其中：有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%

无限售条件流通股 72,371,000 42.0992% 72,371,000 42.0992%

晏喜明

合计持有股份 24,271,000 14.1188% 18,322,850 10.6586%

其中：有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%

无限售条件流通股 24,271,000 14.1188% 18,322,850 10.6586%

赵尊铭

合计持有股份 13,266,000 7.7170% 10,014,870 5.8258%

其中：有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%

无限售条件流通股 13,266,000 7.7170% 10,014,870 5.8258%

赵雄

合计持有股份 4,550,000 2.6468% 3,434,920 1.9981%

其中：有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%

无限售条件流通股 4,550,000 2.6468% 3,434,920 1.9981%

合计

合计持有股份 114,458,000 66.5817% 104,143,640 60.5817%

其中：有限售流通股 0 0.0000% 0 0.0000%

无限售条件流通股 114,458,000 66.5817% 104,143,640 60.5817%

注：上表若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、《晏喜明、赵尊铭、赵雄与陈琬宜关于湖南和顺石油股份有限公司的股份转让协议》的主要内容

2025年11月14日，晏喜明、赵尊铭、赵雄与陈琬宜签订《晏喜明、赵尊铭、赵雄与陈琬宜关于湖南和顺石油股份有限公

司的股份转让协议》，该转让协议的主要内容如下：

（一） 协议签署主体

甲方/转让方：晏喜明、赵尊铭、赵雄

乙方/受让方：陈琬宜

（二） 协议的主要内容

1、股份转让

转让方同意通过协议转让的方式将其持有的和顺石油的10,314,360股无限售流通股转让给受让方，受让方同意按照

本协议约定的条件和价格受让该等标的股份。 本次协议转让每股价格为人民币22.932元/股， 转让总价款为人民币236,

528,903.52元（大写：贰亿叁仟陆佰伍拾贰万捌仟玖佰零叁元伍角贰分）。

各具体转让方的股份数量和股份比例（小数点后保留两位）以及应当获取的股份转让款等相关情况如下：

序号 转让方 转让股份数（股） 转让股份比例（%） 转让价款（元）

1 晏喜明 5,948,150 3.46% 136,402,975.80

2 赵尊铭 3,251,130 1.89% 74,554,913.16

3 赵雄 1,115,080 0.65% 25,571,014.56

合计 10,314,360 6.00% 236,528,903.52